
                      

                      

RIPARTIZIONE TERZA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   216  DEL   05/06/2015  
Num. Prop.  1036 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Liquidazione fattura farmacia CIG Z131414AC3  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Relazione dell'Ufficio

Premesso:
che la legge 328/00 di riordino dei servizi Socio – sanitari all' art.6, comma 2/b fa riferimento alle
competenze di Comuni circa l' erogazione di prestazioni economiche;
che sono pervenute  all' ufficio di servizio sociale  istanze da parte  dei cittadini con gravi situazioni di disagio
economico, gravate anche dalla presenza di minori che hanno richiesto la  fornitura  di medicinali, latte, panni
ecc; 
che con  determina  dirigenziale  si  impegnava la spesa occorrente e si individuava la  farmacia  Sasso come
creditrice, in quanto resasi disponibile a fornire in maniera urgente i generi di che trattasi. 

Atteso che la suddetta farmacia ha presentato la fattura  nr.3/PA .

Riscontrato che il documento contabile di addebito allegato al presente atto:
- è corrispondente ai termini ed alle condizioni pattuite;
- è relativo a spese preventivamente impegnate ai sensi dell' art.183 del D.Lgs.267/2000;
- rientra nei limiti di quanto preventivamente impegnato.

Ritenuto  di  dover  dare  esecuzione  al  provvedimento  di  spesa,  a  seguito  del  riscontro  operato  sulla
regolarità della fornitura ai sensi del comma 2 del 184 del TUEL;

Dato atto che è stato acquisito il CIG: Z131414AC3 .
Vista la dichiarazione di regolarità durc del 29/05/2015, agli atti di ufficio; 

Vista la delibera di C.C. n.43 del 18/07/2014 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2014/2016 e
Relazione Previsionale e Programmatica.

Vista la delibera GM n. 19 del 16/02/2015 di "Approvazione del PEG provvisorio 2015";
                                                                                           
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;
Visto l' art.184 del D.Lgs.267/2000

Determina n. 913 del 10/06/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 913 del 10/06/2015 - Pagina 1 di 4



                                                                                                                                  l' assistente sociale
                          Maria R. Mola

IL DIRIGENTE
letto le motivazioni su esposte, che in questa  parte si intendono richiamate e riportate integralmente e
facendole proprie 

DETERMINA 
1.Di disporre,  a favore della farmacia Sasso d.ssa Rocca  p.zza Garibaldi n.32, 74016 p.iva  01812620738  
il pagamento  della  fattura  n.  36/2014   a  mezzo  bonifico  bancario  sul  conto  corrente,  c/o   la  BCC  San
Marzano iban : IT82Q0881778950009000000286.

CAP
ITO
LO

N.IMPEGN
O

Importo
assegnato

Liquidato
con
precedenti
atti 

Liquidato
con
presente
atto

Economie
riconosciute
con  il
presente atto

Residuo  da
riportare

3470 319.1 1500,00 0 1500,00 0 0

2.Di dare atto che detta spesa è imputata all' intervento 1.10.04.02  Cap. di P.E.G. n. 3470  bil.2014 come
da  impegno n.910.1

3. Di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all' albo pretorio on line del sito WEB
istituzionale di questo Ente .

                                                                                                                  Il Dirigente
    Avv, Maria Rosaria Latagliata

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 913 del 10/06/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 836 1 1.500,00€ 319

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

10/06/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 913 10/06/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1036 04/06/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 913 del 10/06/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Liquidazione fattura farmacia CIG Z131414AC3

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 12/06/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 913 del
10/06/2015.

12/06/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 913 del 10/06/2015 - Pagina 4 di 4


